

**Lækker Sushi ApS**  
**Silkeborgvej 122, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 38 27 67 43**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2020.

---

**Romans Jefremovs**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lækker Sushi ApS Silkeborgvej 122 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 38 27 67 43
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Romans Jefremovs
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 76.400 kr. mod 206.883 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -55.939 kr. mod -46.388 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>76.400</b>	<b>206.883</b>
1 Personaleomkostninger	-110.951	-231.863
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.419	-16.419
<b>Driftsresultat</b>	<b>-50.970</b>	<b>-41.399</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.969	-4.989
<b>Årets resultat</b>	<b>-55.939</b>	<b>-46.388</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-55.939	-46.388
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-55.939</b>	<b>-46.388</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.107	46.526
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.107</u>	<u>46.526</u>
4 Deposita	20.400	20.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.400</u>	<u>20.400</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>50.507</u></b>	<b><u>66.926</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.088	6.582
Andre tilgodehavender	3.049	4.986
Tilgodehavender i alt	<u>7.137</u>	<u>11.568</u>
Likvide beholdninger	<u>22.419</u>	<u>32.406</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>29.556</u></b>	<b><u>43.974</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>80.063</u></b>	<b><u>110.900</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	55.000	50.000
7 Overført resultat	-35.108	-214.168
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>19.892</b>	<b>-164.168</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	250	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.993	17.231
Anden gæld	44.928	257.837
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	60.171	275.068
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>60.171</b>	<b>275.068</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>80.063</b>	<b>110.900</b>

**8 Eventualposter**

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	107.235	225.658
Andre omkostninger til social sikring	3.716	6.205
	<u>110.951</u>	<u>231.863</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.969	4.989
	<u>4.969</u>	<u>4.989</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	75.776	75.776
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>75.776</u>	<u>75.776</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-29.250	-12.831
Årets afskrivninger	-16.419	-16.419
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-45.669</u>	<u>-29.250</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>30.107</u>	<u>46.526</u>
 <b>4. Deposita</b>		
Kostpris primo	20.400	16.320
Tilgang i årets løb	0	4.080
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>20.400</u>	<u>20.400</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>20.400</u>	<u>20.400</u>
 <b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Kontant kapitaludvidelse	5.000	0
	<u>55.000</u>	<u>50.000</u>

**Noter**

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>6. Overkurs ved emission</b>		
Årets overkurs ved emission	235.000	0
Overført til overført resultat	<u>-235.000</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-214.169	-167.780
Årets overførte overskud eller underskud	-55.939	-46.388
Overført fra overkurs ved emission	<u>235.000</u>	<u>0</u>
	<u>-35.108</u>	<u>-214.168</u>

**8. Eventualposter****Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på ca. t.kr. 6.

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en uopsigelig huslejeoplygtelse med en restløbetid på 1 måned og et opsigelsesvarsel på 6 måneder til en ydelse på i alt t.kr. 50.